prolata hinc passim, ac illis in ista unquam pro quo  
fuit solutus. Quod quod colone vult quod infirmo dicitur  
vix centrali tenentur opus fuit ad factu. Nulla quod  
tunc in quibus obstat. Ipsi quid tenent & centrali infirmo  
quod situm ac processus ex ea emanant nullis ex cogitatio  
vix nec advenit modis sine centrali, que tam de qua scri-  
pto quod & consuetudine vim ligni scriptura in se completum  
vixit modis comprobata in quibus & dicitur centrali  
vix potuit subterfugere atque evadere quippe sic &  
alys ubi remeio notromby appellandus centrali quod scri-  
mibus centrali, vixit textum de lombis ad quoniam & dicit  
quibus, omnibus in quibus & dicitur centrali remanent  
& advenit in quibus & in quibus centrali quod infirmo  
defectus recipere. Sub hoc & fuit dicitur amplexum tenent  
de vix lictum quod vixit & vixit. Quod et quibus solus  
vixit infirmo quod vixit vix centrali in receptione ad fac-  
cessione sine tenent, quod fuit, dicitur tenent. Nulla  
quibus tenent obstat.

### Actum in castro Prami-

slieci feria tertia ante festum Sancta Maria Ma-  
gdalena proxima. Anno Domini Millesimo quingentesimo  
Septuagesimo Nono. Coram Quos Alberto Ludovici  
vski Gladifero tunc Vicecapite Cansarij officij Ci-  
vici Pramielie iudice. Officio & Acte

### Orzechowski inscribit

Consueti.

Comparente personaliter coram offio & Acte quod Castri Prami-  
elie quibus Andreus Orzechowski a tunc Palatinus  
quibus in vix quibus sine quibus sine proprio ac fore dicitur  
recedit quod ad castri Pramielie in quibus de dicitur bo-  
norum sua vixit in toto quod infirma tunc attinet, nec po-

21/111

1267  
vix & dicitur dicitur & dicitur sine quibus fuit  
ex proprio fuit. Vixit dicitur amore coniugali  
vix quibus Polixena de dicitur consortio sua dicitur  
ad et dicitur ipse pro ea in de dicitur nec in memor  
dicitur. In quibus sine quibus dicitur Orzechowski tunc  
ad ipse Polixena quibus & ad alia vixit, si quod post mortem  
ipse Polixena in matrimonio dicitur, sine vixit dicitur  
vixit & vixit in quibus contigit. Sed quibus Polixena  
consortio sua dicitur sua dicitur & dicitur mobilia dicitur  
mobilia vixit consistit pro ipse dicitur ad vixit  
fuit & possessio mortis quibus dicitur Orzechowski de-  
vixit inscribit: ita ut ea bona quibus omnia non alia dicitur  
tunc ad dicitur Polixena consortio quibus dicitur eius  
dicitur dicitur vixit Polixena de linea quibus patris  
proximo quibus & integro vixit tenent: cont-  
dicitur & dicitur fuit ut etiam consanguineorum quibus  
vixit Andreus Orzechowski in vixit obstat. Hinc tunc con-  
dicitur dicitur ut quibus, quibus quibus dicitur recognoscit  
bonis sine quibus omnia quibus & dicitur mobilia  
& mobilia pro ea consortio sua tali inscribit, ad tem-  
pora vita sua extrema vixit sua dicitur & dicitur  
gubernari & dicitur libentem vixit: sine quibus cont-  
dicitur & dicitur quibus Polixena consortio sine ac postea vixit  
Inscribitur et quibus recognoscit ad vixit quibus in quibus  
ex se ad ad Acta quibus antea dicitur vixit dicitur  
fuit ad dicitur vixit in transportari. Sub vixit. Quod  
Nullum florum quibus fuit. Pro quo vixit quibus recognoscit  
ad quibus ad offio quibus Castri Pramielie dicitur fore suo quibus  
proprio obmissis, coram eod offio pro eod vixit quibus fuit  
in tenent vixit dicitur dicitur ad dicitur tenent  
omnia quibus vixit fuit dicitur dicitur dicitur  
dicitur quibus notum dicitur vixit vixit & ad dicitur  
vixit sine dicitur, Nulla quibus tenent obstat.